МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

Города-курорта Анапа

П Р И К А З

« 20 » декабря 2006 г.

№  65-а
ст.Анапская

	О проведении тарификации и создании тарификационной комиссии МОУ СОШ № 12 на 01.01.2007

На основании приказа УОиПО г-к Анапа от 01.12.2006 № 632 «О проведении тарификации в учреждениях образования г-к Анапа на 01.01.2007», в связи с переходом МОУ СОШ № 12 на нормативно-подушевое финансирование с 01.01.2007

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести тарификацию педагогических работников школы на 01.01.2007г.

2. Для проведения тарификации создать в школе тарификационную комиссию в составе:

Председатель комиссии
Павелко Ю.А. – директор школы,

	Члены комиссии:
	Ермак О.М. – зам.директора по учебной работе, учитель русского языка и литературы,

	Евдокимова Н.В.– зам.директора по учебной работе, учитель начальных классов,

	Павлова О.Л. – зам.директора по воспитательной работе, учитель английского языка

	Париева Т.И. – инспектор отдела кадров

	Зайцева А.П. – учитель русского языка и литературы, председатель ПК,

3. Для подготовки и проведения тарификации придать полную гласность вопросам нормативно-подушевого финансирования учителей.

4. Во исполнение п.8 Постановления Главы города-курорта Анапа от 31.12.2004 № 2477 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города-курорта Анапа до принятия компенсационных выплат (доплат, надбавок, премий и др.), установление доплат и надбавок работникам образовательных учреждений производить на основании Положений о стимулирующих и компенсационных выплат и надбавок вновь разработанных в образовательном учреждении по состоянию на 01.01.2007г.

5. Произвести согласование ожидаемого комплектования классов и групп учащихся на 01.01.2007 с начальником УОиПО.

6. Согласовать часы обучения на дому на 01.01.2007 с ведущим специалистом УОиПО – инспектором школ Ченцовой Н.Е. Ответственная Ермак О.М.

7. Проверить в тарификационных списках на 01.09.2006 № диплома, год окончания и наименование учебного заведения, педагогический стаж.

8. Информацию заполнять только в предложенных таблицах на электронных носителях, не изменяя формы.
	ДИРЕКТОР СОШ № 12

	Ю.А.ПАВЕЛКО

Исп. Париева Т.И.

Тел. 8-233-71-7-98